Quinta-feira, 29 de abril de 2021 às 17:36, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 3008960: AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO
ELETRÔNICO N. 04/2021

ENTIDADE
Câmara de Vereadores de Palhoça

MUNICÍPIO
Palhoça

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/site/?q=id:3008960

CIGA - Consórcio de Informática na Gestão Pública Municipal
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Informática na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/site/?q=id:3008960

CÂMARA MUNICIPAL DE PALHOÇA
Estado de Santa Catarina

Setor de Licitação

Pregão Eletrônico n° 04/2021

Processo Licitatório n° 06/2021

Rua Joci José Martins, 101 – Palhoça/SC – CEP 88.132-148

Fone: (48) 3288-2547 – Site: cmp.sc.gov.br

E-mail: licitacao@cmp.sc.gov.br

Folha___________

Assinatura_______

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N. 04/2021.

PROCESSO LICITATÓRIO N. 06/2021.

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

OBJETO: Escolha a escolha da proposta mais vantajosa para contratação de empresa

especializada nos serviços, com dedicação exclusiva de mão de obra, para operação e edição

de áudio e vídeo para a transmissão das sessões plenárias e audiências públicas, reuniões das

comissões e demais eventos da Câmara Municipal de Palhoça que serão transmitidos ao vivo,

bem como a prestação de serviços de produção audiovisual, videografismos, produção de

áudios e vídeos institucionais e educacionais, entre outros temas de interesse da Câmara

Municipal de Palhoça - CMP, conforme Anexo I – Termo de Referência do Edital.

A comissão de licitação da Câmara Municipal de Palhoça, nomeada pela Portaria n.

78/2021, no exercício de suas atribuições, torna público para o conhecimento dos

interessados, que realizará no dia 12 de maio de 2021, às 14h, no Portal de Compras do

Governo Federal – www.comprasgovernamentais.gov.br, – Pregão Eletrônico para a

contratação de empresa especializada nos serviços de transmissão das Sessões Plenárias.

O edital em sua íntegra pode ser obtido no sítio eletrônico https://www.cmp.sc.gov.br/,

no Portal de Compras do Governo Federal – www.comprasgovernamentais.gov.br ou

diretamente na Sede da Câmara de Palhoça, no endereço Rua Joci José Martins, 101,

Palhoça/SC das 13 às 18 horas.

Palhoça, 29 de abril de 2021.

Deleon de Sousa

Pregoeiro

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
https://www.cmp.sc.gov.br/
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/

		2021-04-29T17:36:57-0300